
UCHWAŁA NR XXXII.226.2017
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 22 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z poźn.zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1.  W uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016r. poz. 4970 z późn. zm.3)) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 18.153.143,51, wg załącznika nr 2, w tym wydatki 
majątkowe 4.346.065;

2) Deficyt budżetu wynosi 1.202.738 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 993.360, wolnymi środkami w kwocie 209.378 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 2, 3a, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje  im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2, 3a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 maja 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 704, 1080, 1326, 1763, 

2025 i 2202

Id: 282831BF-BD96-4C56-B464-DBDC12B12C39. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 916 944,00 0,00

Drogi publiczne gminne 887 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 20 000,00

bieżące utrzymanie dróg/zakup materiałów/ 30 000,00 - 10 000,00

zakup znaków drogowych nowych i wymiana starych 15 000,00 - 10 000,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00 - 20 000,00

organizacja ruchu drogowego 10 000,00 - 5 000,00

Pomiary drogowe i odtworzenie granic dróg 20 000,00 - 10 000,00

utrzymanie rowów i poboczy przy drogach gminnych 10 000,00 - 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 200,00 40 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy 30 000,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 192,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 192,00 0,00

Zakup energii 8 000,00 - 3 000,00

brak zadania UG 8 000,00 - 3 000,00

Zakup usług remontowych 25 000,00 - 5 000,00

brak zadania UG 25 000,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 8 000,00

brak zadania UG 20 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 2 358 808,00 17 000,00

Pozostała działalność 228 214,00 17 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 0,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 366 279,00 - 17 000,00

Szkoły podstawowe 1 539 766,00 - 81 412,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020 000,00 - 63 000,00

brak zadania- zespół szkół 961 000,00 - 63 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 188 750,00 - 11 200,00

brak zadania- zespół szkół 178 250,00 - 11 200,00

Składki na Fundusz Pracy 27 550,00 - 2 437,00

brak zadania- zespół szkół 26 000,00 - 2 437,00

Zakup usług pozostałych 79 920,00 - 3 100,00

brak zadania- zespół szkół 79 920,00 - 3 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 871,00 - 1 675,00

brak zadania- zespół szkół 44 871,00 - 1 675,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 201 144,00 - 26 376,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 200,00 - 21 600,00

brak zadania- zespół szkół 97 764,00 - 21 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 - 3 800,00

brak zadania- zespół szkół 26 000,00 - 3 800,00

Składki na Fundusz Pracy 3 750,00 - 687,00

brak zadania- zespół szkół 3 750,00 - 687,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 754,00 - 289,00

brak zadania- zespół szkół 7 754,00 - 289,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

48 018,00 26 376,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 420,00 21 600,00

brak zadania- zespół szkół 36 420,00 21 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 240,00 3 800,00

brak zadania- zespół szkół 6 240,00 3 800,00

Składki na Fundusz Pracy 892,00 687,00

brak zadania- zespół szkół 892,00 687,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 886,00 289,00

brak zadania- zespół szkół 886,00 289,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

299 720,00 81 412,00

Paragraf Po zmianie

916 944,00

887 500,00

25 000,00

20 000,00

5 000,00

90 000,00

5 000,00

Rozdział

60016

70005

4210

4300

6050

4260

4270

10 000,00

127 192,00

5 000,00

652 200,00

70 000,00

127 192,00

5 000,00

5 000,00

20 000,00

20 000,00

28 000,00

28 000,00

2 375 808,00

245 214,00

17 000,00

75095

80101

4300

6050

4010

4110

4120

17 000,00

5 349 279,00

1 458 354,00

957 000,00

898 000,00

177 550,00

167 050,00

25 113,00

23 563,00

76 820,00

76 820,00

43 196,00

43 196,00

174 768,00

105 600,00

80103

4300

4440

4010

4110

4120

4440

4010

76 164,00

22 200,00

22 200,00

3 063,00

3 063,00

7 465,00

7 465,00

74 394,00

58 020,00

58 020,00

10 040,00

10 040,00

1 579,00

1 579,00

1 175,00

80149

80150

4110

4120

4440

1 175,00

381 132,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII.226.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 22 maja 2017 r.

Id: 282831BF-BD96-4C56-B464-DBDC12B12C39. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 480,00 63 000,00

brak zadania- zespół szkół 211 480,00 63 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 150,00 11 200,00

brak zadania- zespół szkół 38 150,00 11 200,00

Składki na Fundusz Pracy 5 434,00 2 437,00

brak zadania- zespół szkół 5 434,00 2 437,00

Zakup usług pozostałych 14 400,00 3 100,00

brak zadania- zespół szkół 14 400,00 3 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 146,00 1 675,00

brak zadania- zespół szkół 9 146,00 1 675,00

Pozostała działalność 1 622 258,00 - 17 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 366 000,00 - 17 000,00

Zakup samochodu 20 osobowego przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych w tym osób na wózkach inwalidzkich będących
uczestnikami Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem

366 000,00 - 17 000,00

855 Rodzina 3 662 010,53 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 343 945,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 - 5 000,00

brak zadania GOPS 36 000,00 - 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 73 500,00 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne Pracownika 7 500,00 5 000,00

18 153 143,51 0,00

80195

85502

Razem:

4440

6060

4010

4110

1 343 945,00

3 662 010,53

31 000,00

31 000,00

78 500,00

12 500,00

18 153 143,51

4010

4110

4120

4300

274 480,00

274 480,00

49 350,00

49 350,00

7 871,00

7 871,00

17 500,00

17 500,00

10 821,00

10 821,00

1 605 258,00

349 000,00

349 000,00

Id: 282831BF-BD96-4C56-B464-DBDC12B12C39. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 3 613 865,53 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 324 800,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 - 5 000,00

Zlecone 36 000,00 - 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00 5 000,00

Zlecone 66 000,00 5 000,00

4 209 325,51 0,00

Rozdział

85502

4110

Razem:

Paragraf Po zmianie

3 613 865,53

1 324 800,00

4010 31 000,00

31 000,00

71 000,00

71 000,00

4 209 325,51

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXXII.226.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 22 maja 2017 r.

Id: 282831BF-BD96-4C56-B464-DBDC12B12C39. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 734 958,00 0,00

01010 1 734 958,00 0,00

6050 86 500,00 0,00

11 000,00 0,00

50 000,00 0,00

25 500,00 0,00

6057 827 458,00 0,00

0,00 0,00

827 458,00 0,00

6059 821 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 000,00 0,00

600 732 500,00 40 000,00

60016 732 500,00 40 000,00

6050 612 200,00 40 000,00

30 000,00 40 000,00

3 000,00 0,00

4 000,00 0,00

17 000,00 0,00

215 000,00 0,00

55 200,00 0,00

73 000,00 0,00

155 000,00 0,00

40 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6057 76 300,00 0,00

76 300,00 0,00

6059 44 000,00 0,00

44 000,00 0,00

700 11 192,00 0,00

70005 11 192,00 0,00

6060 11 192,00 0,00

10 192,00 0,00

1 000,00 0,00

750 0,00 17 000,00

75095 0,00 17 000,00

6050 0,00 17 000,00

0,00 17 000,00

754 110 000,00 0,00

75412 110 000,00 0,00

6230 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

801 1 595 415,00 - 17 000,00

80195 1 595 415,00 - 17 000,00

6057 872 000,00 0,00

872 000,00 0,00

6059 357 415,00 0,00

357 415,00 0,00

6060 366 000,00 - 17 000,00

366 000,00 - 17 000,00

900 42 000,00 0,00

90002 32 000,00 0,00

6050 32 000,00 0,00

32 000,00 0,00

90095 10 000,00 0,00

32 000,00

32 000,00

10 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 734 958,00

1 734 958,00

86 500,00

11 000,00

50 000,00

25 500,00

827 458,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kurowo Parcele

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Patrówek

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kłotno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kłotno

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy

0,00

772 500,00

827 458,00

821 000,00

20 000,00

801 000,00

772 500,00

652 200,00

70 000,00

3 000,00

4 000,00

17 000,00

215 000,00

55 200,00

73 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skrzynki oznaczonej jako działki nr
76/1 i 76/3

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłotno na działce oznaczonej nr 294 i
175

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłotno na działce oznaczonej nr 312

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Boża Wola

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica
gminy

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Okna

Rozbudowa dróg gminnych nr 191021C i 191033C na trasie Kurowo-Babia Góra –
skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr DW265

Utwardzenie terenu oznaczonego jako działka nr 146/1 w miejscowości Skrzynki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica
gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica
gminy

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

155 000,00

40 000,00

20 000,00

76 300,00

76 300,00

44 000,00

44 000,00

11 192,00

11 192,00

11 192,00

10 192,00

1 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działek pod drogą  Baruchowo- Boża Wola

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa na zakup samochodu dla OSP w Grodnie

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Baruchowie 

17 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

1 578 415,00

1 578 415,00

872 000,00

872 000,00

357 415,00

357 415,00

349 000,00

349 000,00

42 000,00

32 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Baruchowie 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu 20 osobowego przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych w tym osób na wózkach inwalidzkich będących uczestnikami
Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) dla Gminy
Baruchowo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII.226.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 22 maja 2017 r.

Id: 282831BF-BD96-4C56-B464-DBDC12B12C39. Podpisany Strona 1



6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

921 80 000,00 0,00

92109 80 000,00 0,00

6220 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

4 306 065,00 40 000,00Razem

10 000,00

10 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

4 346 065,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

System informacji terenowej Gminy Baruchowo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla GOKSiR na realizację zadania pn.: Budowa zagrody
edukacyjnej - Mini ZOO dla dzieci i młodzieży odwiedzającej Zieloną Szkołę w
Goreniu Dużym – Budowa ptaszarni z wolierami"

Id: 282831BF-BD96-4C56-B464-DBDC12B12C39. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:
1.. Zwiększono plan wydatków o kwotę 40.000 zł na zadaniu pn" Przebudowa chodnika w ciągu drogi
gminnej Goreń Duży -granica Gminy. zmniejszając jednocześnie wydatki bieżące na zadaniach drogowych.
2. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 17.000 zł na zadaniu pn" Zakup samochodu do przewozu osób
niepełnosprawnych" jednocześnie zwiększając plan wydatków na zadaniu pn" " Rewitalizacja parku
dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie"
Dokonano zmian w planie wydatków jednostek zgodnie z potrzebami.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 282831BF-BD96-4C56-B464-DBDC12B12C39. Podpisany Strona 1




